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Determinazione Dirigenziale SC Amministrazione del Personale e Legale

n. 1659/02.03/2021 del 05 Novembre 2021

OGGETTO: MEDICINA GENERALE - CONTINUITA' 
ASSISTENZIALE - Approvazione della graduatoria per il 
conferimento di incarichi convenzionali vacanti residuati a 
Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina 
generale nella Regione Piemonte (art. 63 ACN del 23/03/2005 e

L'anno Duemilaventuno, il giorno Cinque del mese di Novembre, in Torino, 
presso l'Azienda Sanitaria Locale Città di Torino, in sede di via S. Secondo, 
29

www.regione.piemonte.it/sanita   
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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE  
 
Oggetto: MEDICINA GENERALE - CONTINUITA’ ASSISTENZIALE – Approvazione della graduatoria 
per il conferimento di incarichi convenzionali vacanti residuati a Medici iscritti al corso di formazione 
specifica in medicina generale nella Regione Piemonte (art. 63 ACN del 23/03/2005 e s.m.i.) 
 

IL DIRETTORE DELLA S.C.  

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE  

Dott.ssa Simonetta PAGANO 
 

- Vista la deliberazione n. 1727/A01/2018 del 13/09/2018 e s.m.i.; 
 

- Visti gli atti relativi alla materia di cui trattasi, e precisamente: 
 

- Preso atto che la Regione Piemonte, con Determinazione Dirigenziale n. 1428 del 29/09/2021 
pubblicata sul BURP n. 40S1 del 07/10/2021, ha pubblicato gli incarichi vacanti residuati nel 
Servizio di Continuità Assistenziale per l’anno 2021, che per l’ASL Città di Torino ammontano a n. 
19, e le modalità per il conferimento degli stessi, comunicando al contempo i termini entro i quali i 
Medici che stanno frequentando il corso di formazione specifica in medicina generale in Piemonte,   
interessati al conferimento degli incarichi, devono far pervenire alle Aziende Sanitarie competenti 
l’apposita domanda in carta legale; 

 
- Dato atto che sono pervenute all’Azienda Sanitaria Locale Città di Torino n. 19 domande di Medici 

in formazione interessati a concorrere al conferimento di incarichi convenzionali nel Servizio di 
Continuità Assistenziale dell’ASL Città di Torino, inviate entro il termine di cui all’Avviso, id est il 
26/10/2021, dai seguenti Dottori: 

 

Numero NOMINATIVO DATA NASCITA 

1 BADIALI Francesco 08/02/1992 

2 BOSCHETTI Andrea 20/12/1986 

3 CANNIZZARO Alessandra 20/06/1979 

4 CAPELLO TROIANO Giulia 29/11/1990 

5 CARRATTA Davide 25/01/1991 

6 CATALDI Paolo 15/07/1991 

7 CRISTIANO Giuseppe 25/11/1984 

8 CUTRERA Agata 29/04/1993 

9 DE CIERO Leonardo 08/03/1993 

10 DUCHI Alessandro 19/03/1992 

11 KANGA LEUNGA Guj Gervais 19/03/1970 

12 LA FAUCI Stefania 28/04/1978 

13 MELILLI Enrico 27/04/1993 

14 PAPA Riccardo 19/07/1984 

15 SARLAS Theodoros 20/05/1976 

Determina 0001659/02.03/2021 del 05/11/2021 2 di 6 Pagina 2 di 6



 

2 

 

Determinazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in 

originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

 

16 SPINELLO Salvatore 27/09/1990 

17 STELLINI Giulia 12/10/1992 

18 TRAPANI Roberta 30/05/1990 

19 VOROBIEVA Irina 13/07/1971 

 

- Dato atto che risultano non ammissibili le domande della Dr.ssa NOURABI Kaoutar e del Dr. 

SHQEPA Klaudio in quanto pervenute oltre il termine del 26/10/2021; 
 

- Preso atto che i Medici in formazione, interessati a concorrere al conferimento degli incarichi 
convenzionali nel Servizio di Continuità Assistenziale dell’ASL Città di Torino, sono stati graduati 
nel rispetto dell’annualità di frequenza del corso (terza, seconda, prima) a partire dalla data di 
effettivo inizio del corso, in base alla minore età al conseguimento del diploma di laurea, al voto di 
laurea ed all’anzianità di laurea, con priorità di interpello per i residenti nel territorio aziendale, in 
seguito nella Regione e da ultimo fuori Regione;    

 
- Dato atto che, sulla scorta dei suddetti criteri, è stata predisposta la seguente graduatoria per la 

copertura degli incarichi convenzionali vacanti nel Servizio di Continuità assistenziale della ASL 
Città di Torino: 

 

Graduatoria per la copertura degli incarichi convenzionali vacanti 
residuati nel Servizio di Continuità Assistenziale  

 MEDICI FREQUENTANTI LA 
TERZA ANNUALITA' DI 

FREQUENZA DEL CORSO MMG 
Posizione NOMINATIVO 

DATA 
NASCITA 

 
1 CATALDI Paolo 15/07/1991 

 
2 STELLINI Giulia 12/10/1992 

 
3 BADIALI Francesco 08/02/1992 

 
4 CAPELLO TROIANO Giulia 29/11/1990 

 
5 SPINELLO Salvatore 27/09/1990 

 
6 TRAPANI Roberta 30/05/1990 

 
7 BOSCHETTI Andrea 20/12/1986 

 
8 PAPA Riccardo 19/07/1984 

 MEDICI FREQUENTANTI LA 
SECONDA ANNUALITA' DI 

FREQUENZA DEL CORSO MMG 
Posizione NOMINATIVO 

DATA 
NASCITA 

 
9 DUCHI Alessandro 19/03/1992 

 
10 SARLAS Theodoros 20/05/1976 

 
11 LA FAUCI Stefania 28/04/1978 

 
12 VOROBIEVA Irina 13/07/1971 

 
13 KANGA LEUNGA Guj Gervais 19/03/1970 

 
14 CUTRERA Agata 29/04/1993 

 
15 CANNIZZARO Alessandra 20/06/1979 

DOMANDE MEDICI 
FREQUENTANTI LA PRIMA 

ANNUALITA' DI FREQUENZA 
DEL CORSO MMG 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
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16 DE CIERO Leonardo 08/03/1993 

 
17 CARRATTA Davide 25/01/1991 

 
18 CRISTIANO Giuseppe 25/11/1984 

 
19 MELILLI Enrico 27/04/1993 

 
- Dato atto che l’Azienda, secondo i dettami della sopraggiunta normativa, art. 63 commi 23 e 23-bis 

dell’ACN 18 giugno 2020, ai Medici in formazione conferisce un incarico temporaneo e dispone che 
il rapporto a tempo indeterminato sarà conferito ai Medici in formazione, previa acquisizione 
dell’autocertificazione del titolo, con decorrenza dalla data di conseguimento del diploma di 
formazione specifica in medicina generale; 

 

- Ritenuto, pertanto, di proporre l’approvazione della graduatoria così predisposta per la copertura 
degli incarichi convenzionali vacanti nel Servizio di Continuità Assistenziale; 

 
- Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
 

DETERMINA 
 

1. per le motivazioni espresse in premessa, di dichiarare ammessi n. 19 candidati che hanno 

risposto all’Avviso di pubblicazione per la copertura degli incarichi convenzionali residuati nel 

Servizio di Continuità Assistenziale per l’anno 2021, di cui al  BURP n. 40S1 del 07/10/2021, 

che per l’ASL Città di Torino ammontano a n. 19; 
 

2. di dichiarare, altresì, non ammessi la Dr.ssa NOURABI Kaoutar e ill Dr. SHQEPA Klaudio in 

quanto hanno presentato domanda oltre il termine fissato per la ricezione; 
 

3. di approvare la graduatoria così predisposta per la copertura degli incarichi convenzionali 
vacanti nel Servizio di Continuità Assistenziale: 
 

Graduatoria per la copertura degli incarichi convenzionali vacanti 
residuati nel Servizio di Continuità Assistenziale  

 MEDICI FREQUENTANTI LA 
TERZA ANNUALITA' DI 

FREQUENZA DEL CORSO MMG 
Posizione NOMINATIVO 

DATA 
NASCITA 

 
1 CATALDI Paolo 15/07/1991 

 
2 STELLINI Giulia 12/10/1992 

 
3 BADIALI Francesco 08/02/1992 

 
4 CAPELLO TROIANO Giulia 29/11/1990 

 
5 SPINELLO Salvatore 27/09/1990 

 
6 TRAPANI Roberta 30/05/1990 

 
7 BOSCHETTI Andrea 20/12/1986 

 
8 PAPA Riccardo 19/07/1984 

 MEDICI FREQUENTANTI LA 
SECONDA ANNUALITA' DI 

FREQUENZA DEL CORSO MMG 
Posizione NOMINATIVO 

DATA 
NASCITA 

 
9 DUCHI Alessandro 19/03/1992 

 
10 SARLAS Theodoros 20/05/1976 

 
11 LA FAUCI Stefania 28/04/1978 
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12 VOROBIEVA Irina 13/07/1971 

 
13 KANGA LEUNGA Guj Gervais 19/03/1970 

 
14 CUTRERA Agata 29/04/1993 

 
15 CANNIZZARO Alessandra 20/06/1979 

DOMANDE MEDICI 
FREQUENTANTI LA PRIMA 

ANNUALITA' DI FREQUENZA 
DEL CORSO MMG 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 

 
16 DE CIERO Leonardo 08/03/1993 

 
17 CARRATTA Davide 25/01/1991 

 
18 CRISTIANO Giuseppe 25/11/1984 

 
19 MELILLI Enrico 27/04/1993 

 
4. di dare atto che verranno espletati, a cura della S.C. Amministrazione del Personale e Legale 

Settore Convenzioni Nazionali Uniche MMG/PLS/CA, tutti gli adempimenti necessari per il 
conferimento dell’incarico ai Medici in formazione aventi titolo secondo le disposizioni previste 
all’art. 63 ACN del 23/03/2005 e s.m.i.; 
 

5. di precisare che la mancata presentazione entro il termine indicato nella lettera di 
convocazione per l’assegnazione dell’incarico costituirà, a tutti gli effetti, rinuncia all’incarico 
stesso;  

 
6. di dare altresì atto che la presente Determinazione non comporta ex se incremento di spesa, 

trattandosi di copertura di ore vacanti del monte-ore assegnato all’A.S.L. Città di Torino, già 
ricompreso nell’assegnazione di spesa a questa Struttura; 

 
7. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è affidata al Direttore della 

Struttura Complessa Amministrazione del Personale e Legale; 
 
8. di dichiarare la presente determinazione, ai sensi della L.R. 24 gennaio 1995, n. 10, art. 28, 

immediatamente eseguibile, attesa l’urgenza di conferire gli incarichi di cui trattasi.  
 

 
 
 
 
 
 

 
Firmatari: 
 
Responsabile del Procedimento: Rosaria RASO  

                                                     Settore Convenzioni Nazionali Uniche MMG/PLS/CA 
  

Direttore S.C. Amministrazione del Personale e Legale Dott.ssa Simonetta PAGANO 
 
Estensore della determinazione: Rosaria RASO 
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